Дело № 2-24-27/2022

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

	дата                 	                        адрес

Мировой судья судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес фио, при секретаре фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации в лице Филиала наименование организации «Южнобережный» к фио о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию.
Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-235 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации к фио – удовлетворить.
Взыскать с фио в пользу наименование организации (место нахождения: адрес, ИНН/КПП: 9102028499/910201001, ОГРН 1149102047962, р/с № 40602810140480000012, Банк получателя: наименование организации адрес, БИК: 043510607),
задолженность за потребленную тепловую энергию за период с дата по дата в размере сумма (сумма прописью).
Взыскать с фио в пользу наименование организации расходы по оплате государственной пошлины – сумма (сумма прописью), перечислив указанную сумму на следующие реквизиты: р/с 40602810102201015492 в наименование организации, корр.счет 30101810035100000101, БИК телефон, ИНН телефон.
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ мотивированное решение мировой судья обязан составить в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.
Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Мировой судья                                                                         фио